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

SALA BELA VISTA
R$ 1.200,00

+ COND.+ IPTU
950m metrô Trianon Masp, 

2 banheiros,38m² – 
REF: 2631.

APTO JD. CELESTE
R$ 1.400,00

(PACOTE)
2dorms, sala, 1banh, 

cozinha, área de serviço, 1 
vaga, 50m² – REF: 2941.

APTO CURSINO
R$ 1.965,00 (PACOTE)
2 dorms, sala c/ sacada, 
cozinha c/ arms, 1banh,
área de serviço, 1 vaga, 

52m² – REF: 2940.

SALA SAÚDE
R$ 1.000,00

+ COND.+ IPTU
400m do metrô Praça da 

Árvore, 1 sala, 2 banheiros, 
1 copa, 1 vaga, 40m² – 

REF: 2724.

APTO SAÚDE
R$ 2.000,00

+ COND.+ IPTU
MOBILIADO, 3dorms, sala 

c/ sac, coz c/ arms, 1 banh, 
área de serviço, 1 vaga, 

65m² – REF: 2942.

SOBRADO SAÚDE 
R$ 2.650,00(PACOTE)
2dormssendo 1 c/ closet, 

sala, coz c/ gabinete, 1 lav, 
1banh, dep de empreg c/ 
wc, área de serv, 2 vagas, 

120m² – REF: 2951.

APTO VL. DAS MERCÊS
R$ 1.400,00

+ COND.+ IPTU
2 dorm, salac/ sacada, 
cozinha, 1banh, área de 
serviço, 1 vaga, 50m² – 

REF: 2937.

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 1.300,00

+ COND.+ IPTU
2 dorms, sala c/ sacada, 

coz c/ arms, 1banh, área de 
serv, wc de empreg, 1 vaga, 

60m² – REF: 3155.

CASA
BOSQUE DA SAÚDE

R$ 1.050,00 (PACOTE)
casa de fundos, 1dorm,sala, 

cozinha com gabinete, 1 
banheiro, área de serviço, 

40m² – REF: 1113.

SOBRADO
VL SANTA CATARINA

R$ 2.018,00 (PACOTE)
3 dorms, sendo1 suíte, sala, 
coz c/ arms, copa, 1banh,

1 lav, área de serv, dep.
emp, 2 vagas, 124m² – 

REF: 2958.

APTO BQ. SAÚDE
R$ 2.700,00

+ COND.+ IPTU
3dormsc/ arms(1 st), lav, 
sala c/ sac,banh, coz c/ 

arms, área de serv, dep de 
empreg c/ wc, depós, 2 vgs, 

128m² – REF: 2950.

APTO BQ. DA SAÚDE
R$ 560.000,00

2 dorms c/ armssendo 
1suíte, sala 2 amb c/ sac 
e estante, coz c/ arms e 

coifa, 1 banh, AS c/ arms, 2 
vagas, 63m² – REF: 2956.

APTO SÃO JUDAS
R$ 467.000,00

3dorms(2c/ arms), sala 2 
amb c/ sac, corredor c/ arm, 

coz, 1 banh, área de serv 
ampla, wc de empregada, 1 
vaga, 67m² – REF: 2945.

APTO MORUMBI
R$ 640.000,00

MOBILIADO,2 suítes, sala 
ampliada c/ sacada, 1 

lavabo,coz c/ armários, área 
de serviço, 1 vaga, 85m² – 

REF: 2936.

APTO JABAQUARA
R$ 250.000,00

2 dorms, sala, 1 banheiro, 
cozinha c/ arms, área de 
serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 2484.

APTO IPIRANGA
R$ 300.000,00

1 dorm, sala, cozinha
c/ gabinete, 1banheiro, 

área de serviço conjugada 
à cozinha, 1 vaga, 38m² – 

REF: 2590.

APTO SAÚDE
R$ 470.000,00

2dorms c/ arms, sala c/ 
sac, cozinha c/ arms, 1 

banheiro, área de serviço 
c/ arms, wc de empreg, 1 
vaga, 60m² – REF: 2934.

SALA IPIRANGA
R$ 280.000,00

550m estação de trem 
Ipiranga, 1 banheiro, sacada, 
mini copa, ar-condicionado, 

1 vaga, 30m² –
REF: 2879.

APTO MIRANDÓPOLIS
R$ 450.000,00

300m metrô, 2dorms sendo 
1 c/ arms, sala, cozinha c/ 
arms, 1 banheiro, área de 

serviço c/ despensa, 1 vaga, 
64m² – REF: 2954.

APTO CAMPO BELO
R$ 530.000,00
2 dorms c/ arms, 

sala2ambs, cozinha c/ arms, 
1 banheiro, área de serviço, 

dep. de empreg c/ wc, 1 
vaga, 80m² – REF: 2817.

APTO VL. MONUMENTO
R$ 540.000,00

2 dorms c/ armssendo 1 
suíte, sala c/ sac, cozinha 
c/ arms, 1 banh e área de 
serviço, 2 vagas, 62m² – 

REF: 3878.

SALA BELA VISTA
R$ 250.000,00
950m do metrô
Trianon Masp,

2 banheiros, 38m² –
REF: 2630.

APTO SAÚDE
R$ 470.000,00

NOVO, a 650m do metrô 
Saúde, 1dorm c/ arms, sala 
c/ sacada e móvel planej, 1 
banh, coz c/ arms, 1 vaga, 

37m² – REF: 2960.

APTO VL. DAS MERCÊS
R$ 450.000,00

2 dorms,1 banheiro, sala 
c/ sacada, cozinha c/ arms, 

área de serviço, 1 vaga, 
50m² – REF: 2939.

SOBRADO JABAQUARA
R$ 700.000,00

3dorms sendo 1 suíte, 
sala, 1 lavabo, coz c/ arms, 
1banh, área de serv, churr, 
edíc c/ 1 dorm, 2 vagas, 

138m² – REF: 2959.

Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002
Mirandópolis

2578-0636 / 2577-7972
5589-9386

IMOBILIÁRIA
GALEÃO
Santos e Galetti Ltda.
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SOBRADO COMERCIAL - V. MARIANA

(PRÓXIMO AO METRÔ STA. CRUZ)
09 salas, sala de espera, 02 lav, coz,  02 banhs, 

AS, entr. lateral, qtal e vaga p/ carro.
R$ 3.500,00 Rua Prof. Tranquilli, 99.

Ao lado do Hospital Santa Cruz)
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
sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 

2 vagas. Aceito financiamento

 CASA TÉRREA
VILA GUARANI R$ 450 MIL

PRÓXIMO COMÉRCIO
2 dorms, sala, coz, área de

serviço, lavanderia, pequeno 
quintal, 2 vagas

METRÔ CONCEIÇÃO
150M DO METRÔ

72 AU, c/ terraço gde, 2 dorms. 
gde, sala ampla, coz, 2 banhs,
AS, 1 vaga, repleto de AE´s.

R$ 360 mil + cond. R$ 300,oo

FONE: 9 9803-4943 (Whatsapp) VIVO C/ Edson

CASA BRAGANÇA PAULISTA
ACEITA PERMUTA POR APTO DE ATÉ R$ 250 MIL

Linda residência no Jd. Europa, 247 mts ac c/ edícula, 5 dorm, 1 suíte,
sl p/ 3 ambientes c/ lareira, sl de jantar, dispensa, área de luz, armários, 

box, ampla varanda, 4 vagas, portões automáticos. R$ 650.000,00

 

3 dorms, 1 suíte, 4 banheiros, com armários embutidos,
edícula com suite, 2 vagas, rua: José Taufik Soubhia, 87, rua 
sem saída, tipo vila, para residência ou escritório com opção 

de venda. Visite-nos. R$ 4.200,00

 ótimo sobrado 200m
do metrô santa cruz

Fone: 041-9986-8210 TIM

 

Vila Fachini 01 dorm. Sala, coz, wc e a.serv.  R$ 700,00

Pl.Paulista - 01 dorm. coz, wc e a.serv.        R$ 850,00

Brooklin  2 dorms.  Sala, coz e wc             R$1.100,00

São Judas 2 dorms, sala,coz, wc e 1 vaga   R$1.400,00

Jabaquara 2 dorms,sala,coz,wc e 2 vagas   R$ 1.500,00

Pl.Paulista-2 dorms,sala,coz.,dep.emp e 1 vaga   R$ 1.800,00

 AZULÃO IMÓVEIS
2578-0982  /  96211-7618 Whats

Kitnet NOVA, 300mts 
do metrô São Judas

A partir de R$ 1000,
agua e luz independente.

Garantia 03 meses deposito
FONE: (11) 5012-1200
www123ja.com.br

CASA METRÔ SAÚDE 
TOTALMENTE MOBILIADA
1 suite, sala, cozinha, quintal,
área de serviço, R$ 1.850,00. 

Aceito deposito
FONE: 5072-7640

9 7176-3808 whats

APTO METRÔ CONCEIÇÃO 
PRÉDIO LINDO

1 dorm, sala, coz, repleto de arms, 
banheiro, ãrea de serviço, 1 vaga, 

R$ 1.450,00
FONE: 5072-7640

9 7176-3808 whats

VENDA

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

APTO CONCEIÇÃO
2 dorms. c/ AE´s, living c/ sacada, 

cozinha c/ arms, área de serviço, qto. 
emp. c/ banh, gar, lazer, px. metrô

R$ 560.000,00

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA 
 sobrado 2 dorms, sala ampla, 

quintal, edícula completa, 
garagem. R$ 1.800,00

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Apartamento, 02 ds, sala grande, 

cozinha c/ AE, banheiro de empregada 
e area de serviço.  Otima localização. 

R$ 1.300,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

jabaquara
Sobrado, 02 ds, sala, cozinha,

dep. emp. quintal, garagem
p/ 02 autos. R$ 1.250,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 900,00.

VENDE-SE 
TERRENO  

JABAQUARA/ CID. VARGAS
RUA GENI - 5X21 - 105 M2

R$ 189.000,00 
TRATAR COM Bruno

FONE: 99133-5291



• ACONTECE • HORÓSCOPO• CINEMA

Um fi lme que traça a his-
tória de um herói da Marvel é 
novamente um dos destaques 
entre as estreias da semana: 
“Doutor Estranho” Também 
entra em cartaz o drama na-
cional “Jonas” e o romance 
“A Luz Entre Oceanos”. Todos 
os três fi lmes estão classifi ca-
dos para maiores de 12 anos.

A grande estreia da Marvel 
“Doutor Estranho” traz a his-
tória de Stephen Strange (o 
ótimo Benedict Cumberbatch, 
que já protagonizou Sherlock), 
um neurocirurgião que leva 
uma vida bem sucedida. Mas, 
esta trajetória muda comple-
tamente quando sofre um 
acidente de carro e fi ca com 
as mãos debilitadas. Devido a 
falhas da medicina tradicional, 
ele parte para um lugar inespe-
rado em busca de cura e espe-
rança, um misterioso enclave 
chamado Kamar-Taj, localizado 
em Katmandu. Lá descobre 
que o local não é apenas um 
centro medicinal, mas também 
a linha de frente contra forças 

malignas místicas que dese-
jam destruir nossa realidade. 
Ele passa a treinar e adquire 
poderes mágicos, mas precisa 
decidir se vai voltar para sua 
vida comum ou defender o 
mundo.

O filme “Jonas” dirigido 
pela brasileira Lô Politi se pas-
sa em pleno Carnaval e gira 
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